СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	28 сентября 2018 года
	г.Михайловск
	№ 104

Об уполномоченном представителе в составе Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Уполномочить Гультяева Сергея Викторовича - главу Шпаковского муниципального района Ставропольского края представлять муниципальное образование Шпаковский муниципальный район Ставропольского края в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края».

2.Признать утратившим силу решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 апреля 2014 года №156             «О представлении Шпаковского муниципального района Ставропольского края в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края					    В.Ф.Букреев